
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про затвердження Примірної форми 
договору про участь в експериментальному 
проекті щодо надання державної допомоги 
на навчання дітям деяких категорій осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України  

Відповідно до пункту 8 Порядку реалізації експериментального проекту 
щодо надання державної допомоги на навчання дітям деяких категорій осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 березня 
2025 року № 318,

НАКАЗУЮ:

       1. Затвердити Примірну форму договору про участь в експериментальному 
проекті щодо надання державної допомоги на навчання дітям деяких категорій 
осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, 
що додається.   

       2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра 
Кіріллову Ю. С.

Міністр   Наталія КАЛМИКОВА




